



Warszawa, 10 SIE. 2021

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 2926/2701/21

Oznaczenie sprawy: postępowanie o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym, na „Dostawę 2 sztuk ciągników wraz z osprzętem” WZP-2701/21/190/T

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 284 ust. 6, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie nr 1:

Dot. cz.1 postępowania:

- 1) Czy zamawiający dopuszcza ciągnik z liczbą biegów głównych min.4?
- 2) Czy zamawiający dopuszcza ciągnik z liczbą półbiegów min.1?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ciągnika z liczbą biegów głównych min. 4 oraz nie dopuszcza ciągnika z liczbą półbiegów min. 1.

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

Pytanie nr 2:

Pytanie do zadania numer 2


- 1) Czy zamawiający dopuszcza przekładnię mechaniczną 12przód x12tył z rewersem mechanicznym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza przekładni mechanicznej 12 przód x 12 tył z rewersem mechanicznym.

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

Wyjaśnienia zapisów SWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

Robert BURAGIŃSKI

Sporządziła: J. Gruszczyńska

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 47 72 303 13, faks. 47 72 376 42